



Gdańsk, dn. 16.11.2015 r.

- WSZYSCY WYKONAWCY-

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy zamówienia na: „Dostawę sprzętu laboratoryjnego na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdańsku- 14 części”.

1. W związku z następującymi pytaniami, jakie Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku otrzymał w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIW/a/z.272.14.2015, działając w trybie art. 38 ust. 2,4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1, dot. części V, poz. 2:

„Czy Zamawiający dopuści laboratoryjną szafę chłodniczą wyposażoną w półki każda o maksymalnym obciążeniu 40 kg? Zaproponowana laboratoryjna szafa chłodnicza spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający **nie dopuszcza** laboratoryjnej szafy chłodniczej wyposażonej w półki każda o maksymalnym obciążeniu 40 kg, gdyż wymaga półek o maksymalnym obciążeniu 60 kg, a różnica 20 kg w obciążeniu każdej z półki jest istotna dla faktycznej ładowności szafy chłodniczej, której oczekuje Zamawiający.

Pytanie nr 2, dot. części V, poz. 3:

„Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia 2 sztuk laboratoryjnych szaf chłodniczych każda składająca się z dwóch komór samodzielnie zasilanych? Czy natomiast Zamawiający wymaga dostarczenia 2 sztuk laboratoryjnych szaf chłodniczych każda o pojemności nie mniej niż 360 l? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga dostarczenia **2 sztuk** laboratoryjnych szaf chłodniczych, **każda składająca się z dwóch komór** samodzielnie zasilanych.



Pytanie nr 3, dot. części IX:

„Czy Zamawiający dopuści piec muflowy wyposażony w drzwi otwierane na bok? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający **nie dopuszcza** pieca muflowego wyposażonego w drzwi otwierane na bok, gdyż drzwi uchylne są bardziej funkcjonalne dla Zamawiającego.

Pytanie nr 4, dot. części IX:

„Czy Zamawiający dopuści piec muflowy z obudową wykonaną ze stali malowanej proszkowo? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający **nie dopuszcza** pieca muflowego z obudową wykonaną ze stali malowanej proszkowo, gdyż tak obudowa szybciej ulega korozji.

Pytanie nr 5, dot. części IX:

„Czy Zamawiający dopuści piec muflowy o wysokości zewnętrznej 62 cm oraz zachowaniu pozostałych wymiarów wymaganych przez Zamawiającego? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający **nie dopuszcza** pieca muflowego o wysokości zewnętrznej 62 cm, gdyż warunki techniczne pomieszczenia nie pozwalają na instalację pieca o wysokości zewnętrznej większej niż podano w SIWZ.

Pytanie nr 6, dot. części IX:

„Czy Zamawiający dopuści piec muflowy o wysokości zewnętrznej 54 cm oraz zachowaniu pozostałych wymiarów zewnętrznych? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający **dopuszcza** piec muflowy o wysokości zewnętrznej 54 cm, przy zachowaniu pozostałych wymiarów zewnętrznych.

Pytanie nr 7, dot. części IX:

„Czy Zamawiający dopuści piec muflowy o wymiarach zewnętrznych 46 x 52 x 51 cm (szer. x głęb. x wys.)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający **dopuszcza** piec muflowy o wymiarach zewnętrznych 46 x 52 x 51 cm (szer. x głęb. x wys.).

Pytanie nr 8, dot. części IX:

„Czy Zamawiający dopuści piec muflowy o wymiarach wewnętrznych 22 x 30 x 22 cm (szer. x głęb. x wys.)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.”



Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający **nie dopuszcza** pieca muflowego o wymiarach wewnętrznych 22 x 30 x 22 cm (szer. x głęb. x wys.).

Pytanie nr 9, dot. części IX:

„Czy Zamawiający dopuści piec muflowy o wymiarach wewnętrznych 19 x 25 x 19 cm (szer. x głęb. x wys.)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający **nie dopuszcza** pieca muflowego o wymiarach wewnętrznych 19 x 25 x 19 cm (szer. x głęb. x wys.).

Pytanie nr 10, dot. części IX:

„Czy Zamawiający dopuści piec muflowy o mocy 2 kW? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający **dopuszcza** piec muflowy o mocy 2 kW.

Pytanie nr 11, dot. części IX:

„Czy Zamawiający dopuści piec muflowy o mocy 2,8 kW? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.”

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający **dopuszcza** piec muflowy o mocy 2,8 kW.

Pytanie nr 12, dot. części IX:

„Czy Zamawiający dopuści piec muflowy o wadze 54 kg? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.”

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający **nie dopuszcza** pieca muflowego o wadze 54 kg, gdyż ta waga przekracza możliwości wytrzymałościowe stołu na, którym ma być zainstalowany.

Pytanie nr 13, dot. części IX:

„Czy Zamawiający dopuści piec muflowy wyposażony w mikroprocesowy kontroler z 8 programami (po 6 rampy każdy), czasem utrzymania temperatury? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.”

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający **dopuszcza** piec muflowy wyposażony w mikroprocesowy kontroler z 8 programami (po 6 rampy każdy).



Pytanie nr 14, dot. części IX:

„Czy Zamawiający dopuści piec mufłowy wyposażony w mikroprocesowy kontroler z 10 programami (po 500 rampy każdy), czasem utrzymania temperatury? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie, dlaczego Zamawiający rezygnuje z lepszego rozwiązania.”

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający **dopuszcza** piec mufłowy wyposażony w mikroprocesowy kontroler z 10 programami (po 500 rampy każdy).

Pytanie nr 15, dot. części I:

„Czy Zamawiający mógłby zweryfikować podany numer katalogowy wymaganego urządzenia? Wg wiedzy Wykonawcy urządzenie spełniające wymagania posiada numer katalogowy: 5453 000.011.”

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający **zweryfikował** podany numer katalogowy wymaganego urządzenia i podaje jako równoważny numer katalogowy: **5453 000.011**.

Pytanie nr 16, dot. części I:

„Czy urządzenie opisane w poz. 1 jest tożsame z urządzeniem opisanym w poz. 7 formularza cenowego? Jeśli tak, to czy Zamawiający zgodzi się, aby zakres regulacji czasu pracy obu tych urządzeń wynosił 15s – 99min, a ich wymiary: S x G x W: 22,6 x 23,9 x 13,0 cm?”

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Urządzenie opisane w poz. 1 **jest tożsame** z urządzeniem opisanym w poz. 7 formularza cenowego. Zamawiający **wyraża zgodę**, aby zakres regulacji czasu pracy obu tych urządzeń wynosił 15s – 99min, a ich wymiary: S x G x W: 22,6 x 23,9 x 13,0 cm.

Pytanie nr 17, dot. części 2 i 6:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia, które posiada Deklarację Zgodności oraz potwierdzenie zgłoszenia do Rejestru Produktów Medycznych i Środków Biobójczych?”

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający **wyraża zgodę** na dostarczenie urządzenia, które posiada Deklarację Zgodności oraz potwierdzenie zgłoszenia do Rejestru Produktów Medycznych i Środków Biobójczych.

Pytanie nr 18, dot. części 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby Termocykler był wyposażony w dodatkowe akcesoria do wytrząsania probówek?



Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający **nie wymaga**, aby Termocykler był wyposażony w dodatkowe akcesoria do wytrząsania próbek.

Pytanie nr 19, dot. § 7 ust. 5 Załącznika nr 7 do SIWZ - Wzoru umowy:

„Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu:

„Jeżeli w okresie gwarancji ujawnią się wady powodujące konieczność dokonania 3 napraw przedmiotu umowy, wówczas WYKONAWCA zobowiązuje się do dostarczenia w jego miejsce nowego sprzętu, wolnego od wad, w terminie 2 dni roboczych od zgłoszenia roszczenia przez ZAMAWIAJĄCEGO”

Na zapis:

„Jeżeli w okresie gwarancji wystąpi konieczność dokonania 3 napraw tego samego podzespołu przedmiotu umowy, wówczas WYKONAWCA zobowiązuje się do dostarczenia w jego miejsce nowego sprzętu, wolnego od wad, w terminie 10 dni roboczych od zgłoszenia roszczenia przez ZAMAWIAJĄCEGO”

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający **nie zgadza** się na zmianę zapisu § 7 ust. 5 Umowy.

Pytanie nr 20, dot. § 7 ust. 8 Załącznika nr 7 do SIWZ - Wzoru umowy:

„Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin od momentu zgłoszenia reklamacji?”

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający **zgadza się** na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin od momentu zgłoszenia reklamacji.

Pytanie nr 21, dot. § 7 ust. 9 Załącznika nr 7 do SIWZ - Wzoru umowy:

„Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu zobowiązującego do zapewnienia zastępczego sprzętu laboratoryjnego w przypadku konieczności wymiany przedmiotu zamówienia lub jego naprawy poza siedzibą Zamawiającego?”

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający **nie zgadza** się na usunięcie zapisu zobowiązującego do zapewnienia zastępczego sprzętu laboratoryjnego w przypadku konieczności wymiany przedmiotu zamówienia lub jego naprawy poza siedzibą Zamawiającego.

Pytanie nr 22, dot. części 5 - umowa:

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §7 pkt. 5 umowy na następujący: „Jeżeli w okresie gwarancji ujawnią się wady powodujące konieczność dokonania 3 napraw tego samego elementu/części, wówczas Wykonawca zobowiązuje się do wymiany wadliwego elementu/części na nowy, wolny od wad, w terminie 5 dni roboczych od zgłoszenia roszczenia przez Zamawiającego?””



Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający **nie zgadza** się na zmianę zapisu § 7 ust. 5 Umowy.

Pytanie nr 23, dot. części 6:

„1. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenie pozwalało na dezynfekcję pomieszczeń o kubaturze 20.000 m³. W obszarze medycznym dezynfekowane pomieszczenia rzadko kiedy mają kubaturę większą niż 200 m³.

2. Prosimy o podanie jaką skutecznością bójczą ma się charakteryzować środek dezynfekcyjny w wymaganym stężeniu (1 ml/m³)?

3. Prosimy o podanie czy i wg jakiej normy powinna być potwierdzona skuteczność bójcza wobec bakterii, grzybów, wirusów i spór. Wg. naszej wiedzy obecnie w Europie nie istnieje jednolita norma pozwalająca na badanie skuteczności bójczej w czasie dezynfekcji przez zamgławianie. Jedyną normą, która pozwala na takie badanie jest norma francuska N FT 72-281 (2014). Czy Zamawiający wymaga by zaoferowane urządzenie było przebadane zgodnie z wymaganiami tej normy?

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie środków dezynfekcyjnych w opakowaniach 5 L lub 10 L?

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Ad.1 Zamawiający **wymaga**, aby zaoferowane urządzenie pozwalało na dezynfekcję pomieszczeń o kubaturze do 20.000 m³.

Ad.2 Środek dezynfekcyjny w wymaganym stężeniu 1 ml/m³ ma skutecznie zwalczać spory, co powinno być potwierdzone wynikiem testu laboratoryjnego.

Ad.3 Zamawiający nie wymaga potwierdzenia normą skuteczności bójczej wobec bakterii, grzybów, wirusów i spór.

Ad.4 Zamawiający **nie wyraża** zgody na zaoferowanie środków dezynfekcyjnych w opakowaniach 5 L lub 10 L.

Pytanie nr 24, dot. części 5:

„ad.poz.1. Wg naszej wiedzy opisana przez Zamawiającego chłodziarka laboratoryjna o pojemności każdej z komór 1427 l i wymiarach zewnętrznych szer. x gł. x wys. 1430x830x2150 mm i wewnętrznych 1263x650x1550 mm posiada zużycie energii 3,923 kWh/24 h, zakres temperatur od 0 do +16°C oraz wagę 284/229 kg. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o powyższych parametrach?”

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający **dopuszcza** chłodziarkę o powyższych parametrach.

Pytanie nr 25, dot. części 5:

„ad.poz. 3 Czy Zamawiający wymaga 2 szaf chłodniczych z przeszklonymi drzwiami, z których każda składa się z 2 oddzielnych komór samodzielnie zasilanych, czy 1 szafy chłodniczej złożonej z 2 oddzielnych komór?”



Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zamawiający **wymaga 2 szaf chłodniczych** z przeszklonymi drzwiami, z których każda składa się z 2 oddzielnych komór samodzielnie zasilanych.

Pytanie nr 26, dot. części 11:

„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pokrywy z polipropylenu zamiast wzmocnionego nylonu do systemu SPE?”.

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowania pokrywy z polipropylenu zamiast wzmocnionego nylonu do systemu SPE.

Pytanie nr 27, dot. części 11:

„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kraników przepływowych wykonanych z polipropylenu zamiast metalowych z teflonowym stożkiem. platerowanych niklem i chromem do systemu SPE?”.

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowania kraników przepływowych wykonanych z polipropylenu zamiast metalowych z teflonowym stożkiem. platerowanych niklem i chromem do systemu SPE.

2. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

POMORSKI
Wojewódzki Lekarz Weterynarii
dr n. wet. Włodzimierz Przewoski